
ZARZĄDZENIE NR OG/229/2013
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 27 czerwca 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm oraz art.212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157, poz. 1240)

zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. 1) Zwiększyć dochody budżetowe o kwotę 21.603 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

2) Zwiększyć wydatki budżetowe o kwotę 21.603 zł oraz dokonać zmian w planie wydatków budżetowych 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

3) Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych w zakresie zadań zleconych gminie przez 
administrację rządową zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami: 

1) Dochody budżetowe: 37.932.856 zł, w tym: 

a) dochody bieżące: 29.503.581 zł 

b) dochody majątkowe: 8.429.275 zł

2) Wydatki budżetowe: 38.256.030 zł , w tym: 

a) wydatki bieżące: 29.068.756 zł 

b) wydatki majątkowe: 9.187.274 zł

3) Wynik finansowy - deficyt budżetowy: 323.174 zł, zostanie pokryty w całości przychodami pochodzącymi 
z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, w tym 
wynikających z rozliczeń kredytów, pożyczek i papierów wartościowych tj. wyemitowanych obligacji 
komunalnych Gminy Dębnica Kaszubska z lat ubiegłych w wysokości 1.012.174 zł.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Eugeniusz Dańczak

Id: C4BF22B8-A3F4-40F3-89EE-5571EC95E3A5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr OG/229/2013 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 27 czerwca 2013 r. 

1. Po stronie dochodów budżetowych dokonuje się następujących zmian: 

Dział Rozdz. § Treść klasyfikacji budżetowej Zwiekszenia (+) Zmniejszenia (-) Stan po 
zmianach

852   Pomoc społeczna 21.603 - 5.880.317

 85206  Wspieranie rodziny 21.603 - 21.603

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 21.603 - 21.603

   RAZEM: 21.603 - 

Id: C4BF22B8-A3F4-40F3-89EE-5571EC95E3A5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr OG/229/2013 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 27 czerwca 2013 r. 

1. Po stronie wydatków dokonuje się następujących zmian: 

Dział Rozdział § Treść klasyfikacji budżetowej Zwiększenia (+) Zmniejszenia (-) Stan po zmianach

010   Rolnictwo i łowiectwo 469 469 7.861.709
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 468 468 7.402.216
  4430 Różne opłaty i składki 468 - 12.310
  4300 Zakup usług pozostałych - 468 9.480
 01095  Pozostała działalność 1 1 329.575
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne - 1 786 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 - 765

700   Gospodarka mieszkaniowa 5.000 5.000 919.553 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5.000 5.000 919.553 
  4260 Zakup energii - 5.000 5.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 5.000 - 165.000 

750   Administracja publiczna 5.090 5.090 3.393.373 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5.090 5.090 2.961.039 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 90 118.186 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne - 5.000 294.380 
  4260 Zakup energii 5.090 - 30.090 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 724 724 513.296 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 724 724 506.496 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 724 - 2.724 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 724 72.036 

801   Oświata i wychowanie 49.383 49.383 12.866.237
 80101  Szkoły podstawowe 7.467 22.539 5.916.667
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7.467 - 3.113.071

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 22.539 239.429

 80104  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 24.661 9.589 1.299.991

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24.661 - 481.665
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 9.589 44.800
 80110  Gimnazja 14.789 14.789 3.737.981
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14.789 - 1.745.086
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 14.789 136.791
 80195  Pozostała działalność 2.466 2.466 202.780 
  4171 Wynagrodzenia bezosobowe 2.140 - 4.943 
  4301 Zakup usług pozostałych - 2.466 99.172 

4421 Podróże służbowe zagraniczne 326 - 5.826
852   Pomoc społeczne 23.103 1.500 7.134.313

 85206  Wspieranie rodziny 21.603 - 60.810
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18.034 - 45.947
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 3.127  8.347 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 442  1.180 
 85295  Pozostała działalność 1.500 1.500 525.788 
  3110 Świadczenia społeczne - 1.500 524.068 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.085 - 1.085 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 188 - 188 

Id: C4BF22B8-A3F4-40F3-89EE-5571EC95E3A5. Podpisany Strona 1



  4120 Składki na Fundusz Pracy 27 - 27 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 - 200 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 578 578 320.543
 85395  Pozostała działalność 578 578 320.543
  4117 Składki na ubezpieczenie społeczne 429 - 15.005
  4119 Składki na ub ezpieczenie społeczne 76 - 360

4127 Składki na Fundusz Pracy 62 - 2.114
4129 Składki na Fundusz Pracy 11 - 50

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe - 491 56.816
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe - 87 4.821

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1.901 1.901 926.372
85401 Świetlice szkolne 1.901 1.901 512.655

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.901 - 345.074
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 1.901 20.778

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2.029 2.029 1.416.187
90095 Pozostała działalność 2.029 2.029 110.696 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 1.436 6.200 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 400 4.600
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 193 8.807
4300 Zakup usług pozostałych 2.029 - 7.029

926   Kultura fizyczna 7.000 7.000 177.950 
 92601  Obiekty sportowe 7.000 7.000 57.450 
  4260 Zakup energii - 7.000 12.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 7.000 - 17.000 
   RAZEM: 95.277 73.674

Id: C4BF22B8-A3F4-40F3-89EE-5571EC95E3A5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr OG/229/2013 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 27 czerwca 2013 r. 

Plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami 

WYDATKI

Dział Rozdział § Treść Zwiekszenie (+) Zmniejszenie (-) Stan po zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 1 329.575
01095 Pozostała działalność 1 1 329.575

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne - 1 786
4300 Zakup usług pozostałych 1 - 765

852   Pomoc społeczna 1.500 1.500 4.602.120
 85295  Pozostała działalność 1.500 1.500 59.420
  3110 Świadczenia społeczne - 1.500 57.700
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.085 - 1.085 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 188 - 188 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 27 - 27 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 - 200 

RAZEM: 1.501 1.501

Id: C4BF22B8-A3F4-40F3-89EE-5571EC95E3A5. Podpisany Strona 1




